1  1153  1  1153 
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si quis infringere attentauerit ipsum indissolubili anathemate percussimus  1  1192  1  1192 
si quis praedictam libertatem ecclesiae uel collatas ei traditiones infringere temptauerit anathema sit  1  1124  1  1124 
Si  quis  uero  contra  hanc  aliquid  conatus  fuerit  aut  eam  infringere  uoluerit  sit  pars  eius  cum  Dathan  et  Abyron  nutantes: 
transferantur filii eius et mendicent fiat uxor eius uidua et ępiscopatum eius accipiat alter sit quod extremum est anathema 
maranatha nisi resipiscat et ęcclesię dei satisfaciat. 

1  1133  1  1133 

Si  quis  uero  dei  contemptor  legum  preuaricator  aduersas  has  donationes  fundi  uel  aduocatie  ecclesiam  sancti  Trudonis 
infestauerit  auctoritate  dei  et  nostra  a  fidelium  omnium  consortio  separaretur  donec  quod  male  attemptauerit  in  melius 
commutet 

1  1146  1  1146 

Si  quis  uero  hanc  nostram  paginam  sigillo  nostro  corroboratam  uiolauerit  auctoritate  nostra  incurrat  maledictionem  et 
excommunicationem et anathemati subiaceat donec plenarie satisfaciendo resipiscat 

1  1182  1  1182 

si satisfacere contempnunt auctoritate nostra excommunicet et excommunicatos denunciat  1  1192  1  1192 
Si  uero  ante  redemptionem  predictus  Rodulphus  quod  absit  obierit  mater  eius  usumfructum  predicti  uadimonii  usque  ad 
redemptionem retinebit 

1  1184  1  1184 

sigilli nostri impressione  38  1101‐1198  562  1100‐1201 
sigilli nostri impressione communiuimus  1  1154  5  1120‐1168 
sigilli nostri impressione signamus  1  1101  20  1101‐1191 
sigilli nostri impressione signauimus  3  1133‐1157  27  1101‐1201 
sigilli sui appositione ratum esse uoluit quod fecit  1  1157  1  1157 
Signatum  ego  Alexander  Leodiensis  dictus  episcopus  hanc  traditionem  approbaui  et  episcopali  sygillo  et  nostra  auctoritate 
confirmaui 

1  1128  1  1128 

Siqua  uero  ecclesiastica  saecularis  ue  persona  huic  nostre  sanctioni  temere  contraire  temptauerit  perpetuo  anathemate 
feriatur et ęternis suppliciis deputetur 

1  1147  1  1147 

Siquid etiam deinceps ad eandem domum datum fuerit hac ipsa dei auctoritate et nostra ut firmum sit precipimus  1  1139  1  1139 
Siquidem habemus fiduciam quod pax seruorum dei cooperetur nostre paci neque religiosi perdat mercedem qui pro religiosis 
se exibet diligentem inde et ad firmamentum nostre constitutionis presens scriptum fieri ac nostro signari sigillo uoluimus hoc 
interminantes ut si quis eam aliquando infringere presumpserit non habeat portionem in terra uiuentium nisi resipiscat 